I N D I C A Ç Ã O  Nº. 209

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar nova pintura nas faixas para pedestres localizadas nos cruzamentos das Ruas  Dr. Costa Leite com as Ruas Visconde do Rio Branco e Campos Salles,          na Vila Padovan, visto as mesmas estarem apagadas em virtude da ação         do tempo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de setembro de 2003.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
PMDB
Vereador Autor NENÊ BUENO